

## Årsberetning Kjerringrådet 2022/2023

### Historikk

Kjerringrådet har vært en «damegruppe», som en underforening av Kjerringvik vel- og båthavnforening siden tidlig 80-tall.

Kjerringrådet har hatt egne statutter, hvor formålet har vært:

- Trivsel og hygge
- Bidra med praktisk og økonomisk støtte til Kjerringvik vels beste.

Det har vært bidratt betydelig med både arbeid, økonomi, trivsel og hygge opp igjennom årenes løp under navnet Kjerringrådet. For eksempel markedsdag, oppgradering av lekeplassen, kunstutstilling, krabbefiske, vaffelsalg, festligheter og mye mer til glede for Kjerringviks beboere, sommergjester og besøkende.

Kjerringrådet har i tradisjon tro vært en damegruppe bestående av de fastboende damene i vika. Damene har møttes til mer eller mindre faste møter for produksjon til markedsdag og hatt sosiale sammenkomster.

### Kjerringrådet 2022

Etter flere år med en del mindre aktivitet enn i «glansdagene» og 2 år med pandemi kalte daværende leder Berit Granerød inn til årsmøte for Kjerringrådet i Januar 2022. Ønsket fra damene var tydelig at noen må føre Kjerringrådet videre og ta over. Siden flere unge er flyttet til med en ny generasjon små barn var det naturlig å gjøre nettopp det.

Gjennom 2022 har det vært gjennomført ca. et treff i måneden på huset. I snitt har det vært 3-4 stk. som har møtt opp hvor engasjementet og drivkraften har blitt mindre og mindre ut over året.

Lokale barnefamilier har lenge håpet på en stor forbedring av lekeplassen. Derfor ble det i oktober 2022 besluttet å bruke Kjerringrådets midler til en slik oppgradering. Pengene er akkumulerte gjennom år med arbeid og innsats, og med stor ydmykhet ble det besluttet å investere alle pengene i et nytt lekestativ som første steg i oppussingen av lekeplassen. KVB-styret fattet offisielt vedtak om bruken av pengene i november 2022. I tillegg ble det fattet vedtak om KVBS bidrag a kr. 50.000 til dette formålet.

Samtidig ble det høsten 2022 gjort en skikkelig vurdering og erkjennelse av at behovet for et Kjerringråd, med en damegruppe på siden av Kjerringvik Vel- og båthavnforening ikke lengre er til stede.

### Litt om planene for lekeplassen

Det er kjøpt inn og settes opp et nytt huskestativ til erstatning for det gamle som var råttent, i tillegg til et stort lekeapparat tilpasset barn fra 1-12 år. Det er anskaffet klatrevegg opp til sklia i tillegg til innkjøp av leker til sandkassa og en liten gyngeleke.

Videre oppgradering er planlagt, med for eksempel erstatning av det lille lekeapparatet, en bålhytte mm, men er selvfølgelig avhengig av finansiering og videre engasjement.

Arbeidet blir utført på dugnad av barnefamiliene som har vært et sosialt og hyggelig vinter- og vårprosjekt. Det er planlagt en innvielsesfest for ny lekeplass så snart arbeidet er komplett.

En slik oppgradering av lekelassen som nå har skjedd hadde ikke vært mulig uten en gruppe ildsjeler som har gått i front og fått initiativet ut i livet. Tusen takk! ☺

### **Årsmøte Kjerringrådet 2022**

Tirsdag 31.januar ble gjennomført et årsmøte i Kjerringrådet for å gå gjennom året som har vært, og ikke minst beslutte videre framtid.

Det ble både diskutert alternativer og hva Kjerringrådet i sin nåværende form ønsker for framtiden.

Historikken med at Kjerringrådet bidro til penger inn i KVB var viktig i sin tid. Tilsvarende med en gruppe som kun var for damene i Vika. Tidene har forandret seg, og det å ha to foreninger som er avhengig av de samme ressursene ser vi ikke som bærekraftig på lengre sikt. Derfor ønsker vi å samle kreftene rundt KVB og støtte opp under sosialt og videre utbedring av lekeplass og vel.

Det ble også snakket en del om at man ikke trenger å være organisert for å kunne bidra. Man står fritt til å engasjere seg for saker man brenner for, og sørge for finansiering og gjennomføring.

### **Kjerringrådets forslag til beslutning for årsmøtet i KVB:**

1. Kjerringrådet legges ned, og de eksisterende statuttene oppheves (9/9 stemmer på årsmøtet for kjerringrådet)
2. Kjerringrådets representant i KVBs styre utgår (7/9 stemmer for på årsmøtet for kjerringrådet)
3. Resterende penger på konto per KVBs årsmøte inngår i KVB, men er forbeholdt videre oppgradering av lekeplassen.

I tillegg er det ønskelig at KVB viderefører vaffelsalg og krabbefiskekonkurranse som har vært gjennomført med stor suksess både sosialt og økonomisk.

SG: Mars 2023